[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                        №         -ПА

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Артемовского городского округа на 2021-2022 годы
В целях организации транспортного обслуживания и удовлетворения потребности населения Артемовского городского округа в пассажирских перевозках, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории Артемовского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Артемовского городского округа от 05.02.2016 №125-ПА, Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Артемовского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Артемовского городского округа от 02.08.2016 № 864-ПА, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Артемовском городском округе на период 2021 – 2022 годов (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                                 К.М. Трофимов